Tales sunt mali xp̄iani. qui cōfitētur se
 nosse deū. factis aut̄ negant. bēntes sp̄ez
 pietatis xp̄iani et vtutes eius abnegātes
 vt d̄ ad thi. j. **U**ltimo aut̄ illud generale
 iudiciū p̄feret q̄ndicet. **V**enite bñ pa. m.
 zc. **D**isce. ma. in ig. et. zc. **mat. xxv.** **E**t sic
 in p̄nti et in futuro iudiciū p̄ferz. **iohā. v.**
Pater om. iud. de. f. **S**z cōtra. **N**ō misit
 deus filiū suū in mūdū vt iudicet mun
 dū. sed vt saluet mund⁹ p̄ ipm. **R**ñsio. de
 us venit p̄ncipalit̄ ad relaxandum pctā
 ad dandū salutē mūdo. et nō venit ad ip
 sum cōdēnandūz sicut in futuro veniet.
Sed qui nolunt hāc salutē recipe de⁹ re
 linquet eos in fecibus suis. et grām suaz
 alijs cōferet. **E**t sic d̄ eos iudicare. i. a bo
 nis discernere. sic iudicauit iudeos **Job.**
ij. **H**oc ē autē iudiciū q̄ lux venit i mun
 dū et dile. ho. m. te. q̄z. **lucē.** **A**luciferū autē
 serpētē antiquū et hūani generis ūmicū
 iudicauit et p̄dēnauit et de mūdo expul
 sit. et in inferno reclusit. **ioh. xij.** **N**ūc u
 diciū est mūdi. i. p̄ncipis mūdi. nūc p̄nt.
 h⁹ mū. e. fo. q̄ in ydolis p̄ totū mūdū cole
 bat̄ q̄ oīa p̄ xp̄i aduentū sunt destructa.
Quarto d. q̄ iusticiā i oībus erequet. q̄z
 faciet iusticiā i terra. **A**spagnā q̄ppe iustici
 az redēptoz noster in rep̄atōne hūana ē
 execut⁹. ad quā ip̄e venerat faciendā. q̄a
 sicut hō supbiēdo deliqr̄at. ita xp̄c se hū
 liādo satisfecit. et sicut hō voluit eē. d̄s ita
 deus fact⁹ ē hō. et sicut hō peccando iocēs
 posteros mortē trāsmisit. ita xp̄s moriē
 do omnib⁹ immortalitatē p̄tulit et mortez
 destruxit. **E**t sicut peccatū hoīs fuit ifini
 tū. ita meritiū xp̄i fuit ifinitū. **E**t sicut dya
 bol⁹ seduxit euā i pomo veneto mortē ab
 scōdēdo. ita xp̄s decepit dyabolū sub hu
 maitate deitātē et viā etnā abscondēdo. et
 fecit sicut piscator ad hamum qui sub v
 me hamum abscondit quem dum piscis
 credit capere capitur ip̄e. **Job.** **N**ūquid
 extrahere peccis leuiat̄ bā hāmo. **E**t sic p

lignū et in ligno dyabolus vicit hōinem
ita in ligno vicit ē a xp̄o. Et sicut dyabo-
lus p̄ supbiaz expulit hoīez de paradiso. ita
xp̄s p̄ hūilitatē reduxit. qz p̄traria p̄rijs
curant. Et iō cātamus. Hoc opus nr̄e sa-
lutis. ordo depoposcerat zc. Docuit eti-
a iusticiā facere dū dixit. Reddite q̄ sunt
ce. ce. et q̄ sunt dei deo. math. xxi. act. i. Ce-
pit iesus facere et docere. Et sic p̄t̄ scdm̄.
Tercō hieremias aduētus xp̄i effectū
et fructū p̄nūciat specialē. d. In dieb⁹ illis
.i. in aduētū xp̄i saluabit iuda. i. p̄lus iu-
daycus et israel habitabit cōfidenter. i. idēz
p̄ls saluabitur et p̄fidēter habitabit. **A**bi-
sciendū ē q̄ vt xp̄c d. mat. xv. ip̄e p̄ncipa-
liter venit ad saluādas oues q̄ pierunt
domus israel. in nō omēs de p̄lo israel
saluati sunt p̄ xp̄i aduētū imo vt dicitur ē
multi sunt rep̄bati scz illi qui in illuz cre-
dere noluerūt. nec ip̄i verū deū cōfessi sūt
Solum ergo illi p̄ xp̄i aduētū saluati sūt
de p̄lo iudayco. qui ip̄m verū deū et hoī-
nē p̄fessi sunt. et ip̄m vt messia in lege eis
promissuz receperūt. Et hoc ē qd̄ hic dici-
tur. In dieb⁹ illis salu. iu. Judas iterp̄ra-
tur p̄fitens. Israel interpretat vidēs deum
Illi ergo solū de p̄lo iudayco in xp̄i ad-
uentu sunt saluati q̄ ip̄z p̄fessi sunt vt ve-
rū deū. qui viderūt eū hūanitate vestitū
et tales vocauerūt eū dñs iustus noster
.i. p̄o messia sancto et iusto qui de gente
eorū erat nasciturus eū receperūt. **D**eui.
xviij. **P**rop̄etā de gēte tua et de frat̄b⁹
tuis susci. t. do. **S**ic ergo p̄t̄ q̄ sp̄ualis fru-
ctus et effectus aduētus xp̄i ē salus iude-
oz in ip̄m credētū et ip̄m cōfētūz. **Q**z
vt d̄r ad ro. ix. nō omēs qui sunt ex israel
israelite sunt. neqz qui semen sunt abrae
omēs sunt filij abrae. sed in ysaac vocabi-
tur tibi semen. **P**ōt etiā hoc intelligi de
ultimo aduentu xp̄i. p̄pe enī finē mundi
omēs iudei p̄uertētur. ps. **C**ōuertent̄ ad
vesp̄. s. mūdi. **I**n dieb⁹ ergo illis. s. in fine

mūdi saluabit iuda. i. p̄ls iudaycus. et is-
rael. i. idē p̄ls habitabit p̄fident. i. cōfidet in
xp̄o et in ip̄o sperabit sicut in saluatore
eis p̄ moysen p̄misso. Et iō xp̄s vocabūt
dñm iustū suūz. scz qui debet eos regere
et iustificare et ad terrā p̄missionis. i. hie-
rusalē celestē ir̄oducere. ro. ix. **S**i fuerit
numer⁹ filioz israel quasi arena maris
reliquis saluē fient. **S**imile ē mō de xp̄ia-
nis. qz nō oēs p̄ xp̄i aduētū saluānt. sed
solū isti qui xp̄m vident p̄ verā fidē i cor-
de. et p̄ ip̄m sperāt saluari. tanqz filij isra-
el. et qui cōfitent̄ ore et ope tanqz filij iu-
da. Et sic p̄t̄terciū. **Q**uarto hieremi-
as effectū et fructū generalē aduēt⁹ xp̄i
p̄nūciat d. **P**ropter hoc ecce dies veni-
unt. zc. **C**irca quod sciendū q̄ deus ante
aduētū suū in carne p̄lm̄ israhel sibi p̄ce-
legit p̄ omibus alijs. vñ p̄ls dei dicebat̄
quē magnificis bñficijs et miraculis m̄-
tis est p̄secutus. **N**am per manū validā
eduxit eos de egipto de seruitute dura
pharaonis et aperuit eis mare et cibum
de celo dedit eis p̄ q̄draginta ānos i qui-
bus nō defuit colūna ignis p̄ noctē. et co-
lūna nubis p̄ diē. et veltimenta eoz non
sunt inueterata. nec calciamenta attrita.
Et p̄pterea iurabāt iudei ante aduētū
xp̄i. **V**iuat dñs qui eduxit nos d̄ egipto
quasi magnū bñficiū d̄i recolētes. **C**ult⁹
āt in suo aduentu maiora sine cōpatōne
fecit et plura sine numero bñficia attulit
nō solū p̄lo israel. sed oibus p̄lis de to-
to mūdo. qz de aquilone et de oib⁹ p̄tibus
mūdi adunauit et adduxit ad vnā eccle-
siā. et vnā fidē. et vnū baptismū. et ad cul-
tū vnus veri et summi dei qui erāt disp̄-
si in toto mūdo et loco et fide et moribus
et cultura. qui diuersis vicijz et demoib⁹
fuebat̄ q̄s xp̄s in suo aduētū d̄ suis erro-
ribus et vicijz eduxit et adduxit ad eccle-
siā d̄i militatē. et fecit eos i ea habitare p̄ fidē
et meritū. vt noīe et re d̄ eccia cēserēt. Et iō

mō non iuramus. **V**iuuē dñs qui eduxit
 israel de egipto qz maius et cōius bñfici
 u; supuenit. quod deus p̄tulit toti mun/
 do. qz se et sua dedit mūdo. dñ filiū suum
 dedit. dando enī nobis filiū suū oīa boā
 nobis cū illo donauit. ro. vñj. **Q**uō n̄
 etiā cū illo omīa no. do. iob. n̄j. **S**ic deus
 dilexit mūdū vt filiū suū vñi. daret. **O**īa
 aut̄ hec bona in euāgelio p̄nētur et nar
 rant. **E**t iō nos iuram⁹ p̄ euāgelium x̄pi. i.
 p̄ illa magnifica bona que ī euāgelio cō/
 tinent. qz singillatī vix explicari possent.
Et quia vt d̄: ad hebr. vj. hoīes p̄ maio
 rem sui iurant. et hec beneficia sine p̄pati
 one sunt illis maiora. iō p̄ hec et nō p̄ illa
 est modo iurandū. et hoc ē. **E**cce dies ve
 unt sc̄z in aduētū x̄pi. et nō dicēt. i. nō iur
 abūt. **V**iuuē dñs qui eduxit filios israel
 de terra egipti. **S**z viuū dñs qui eduxit
 nos de vicij et errorib⁹ et dyaboli serui
 tute. et adduxit filios israel. i. qui deū p̄ fi
 dē vidēt ab aquilone et de oībus p̄tib⁹
 mūdi ad vnitatem fidei et discipline. vt sit
 omnū vnū ouile. vnū pabulū. et vn⁹ pa
 stor. et tandē faciet eos habitare in terra
 sua. sc̄z in hirlim celesti. **I**n qua sedebunt
 in mltitudine pacis et in requie opulēta.
 et vita beata. ad quā vitā ip̄e nos perdu
 cat iesus x̄ps dñs noster. qui cūz patrē et
 sp̄sancto vnus deus viuus et verus re
 gnat et impat in secula seculorum

Explīcunt sermōnes dñicales super
euāgelia et epistolas p̄ totum annū fra
tris bugonis de prato ordinis p̄dicatoꝝ

Est in universis non per dicitur v^a de p^ont^o dicitur ad eum non ad adhibendum sed ad occupandum
etiam si fuerit aut auctor potest iudicem q^o sequatur
q^o dicitur q^o dicitur. Sed allegacione dicitur p^ont^o est non replicat in tunc dicitur v^a